Nota quod cives dedenuit pro domino rege, regina et pro baronibus in die strennarum 
(jan. 1.) quatuor breves pannos de Lofel, trés picarios argenteos, trés pulcras sellas militares, duo 
pecias de syndone, et 1 2 libr. pro expensis iIli, qui illa infra deduxit ; et portulanis et cocis domini 
regis 6 florenis. Summa facit 1 0 0 libras minus 1 libra. 

Item cives redimerunt litteras a iudeis de Haimburga, quae fuerunt obligatae pro neces-
sitate civitatis pro 1 0 0 libris et pro 17 1

 2 libris, quas Henricus super fossatum et Petrus Ochaim 
persolverunt de exactionibus quas exceperunt. 

Nota, anno prout supra quando rex et dux de Austria et marchio de Moravia fuerunt 
hic ante Carnisbrivium (febr. 6. előtt) cives exposuerunt pro vino, pro pabulo, pro avena et pro 
omnibus victualibus pro domino rege 1 0 0 libras et 20 libras. 

Item cives exposuerunt pro possessione Dornik et pro silva pro eo, quod domini fuerunt 
super metas possessionis Dornik, pro victualibus dominorum de curia regis et pro V. karratis vini 
expositis pro remuneratione eorundem dominorum de curia regis, et pro expensis quas cives con-
sumpserunt infra transeundo ad curiam regis pro eisdem possessionibus, et pro expensis quas cives 
exposuerunt et consumpserunt ad curiam pro salibus qui fuerunt interdicti. Summa facit 100 
libras et 3 2 libras. 

Item cives dederunt notario civitatis pro pretio huius anui 2 0 libras. 

1373. 

Nota anno domini Mmo- CCCmo• septuagesimo tertio. 
Ttem Buda -1) constetit centum libras et 27 libr. et magistro Michaheli de Chótse castel-

lano in Posonio pro I. pecia, syndonis 2 1 j 2 libr. et 20 den. 
Item cives exposuerunt pro expensis magistri Michahelis de Chőtse tunc castellani in 

Posonio, quando erat in Posonio pro negotiis civitatis 7 libr. et 12 den. 
Item cives exposuerunt pro expensis magistri Tavarnicorum quando erat in Posonio et 

postulavit magnas peeunias a civitate ex parte domini nostri regis, -46 libr. minus 37 den. simul 
et cum illis II. karrat is vini, quas propinaverunt ipsi magistro Tavarnicorum. 

Item cives exposuerunt pro propinationibus domini palatini et domini episcopi Zagra-
biensis, quando erant in Posonio ex parte domini regis 7 1 ,'2 libr. et 20 den. 

Item cives exposuerunt pro expensis domini nostri regis et aliorum principum, videlicet 
de Bavaria, de Mysna, de Polonia, quando simul erant in Posonio circa festum sancti Michahelis 
(sept. 29.) proximo praeteritum, 78 libr. minus 30 den. 

I tem cives exposuerunt pro expensis domini episcopi AVociensis, magistri Nicolai 
Zombo et magistri Johannis Bysseni, quando erant in Posonio circa festum ascensionis domini 
(máj. 26. körül) 7 1 / 2 libr. et 4 8 den.